
RM.0050.3.2021
ZARZĄDZENIE NR 252/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ
z dnia 15 stycznia  2021 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu działalności Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej oraz Planu kontroli w Urzędzie Miejskim
 oraz w jednostkach organizacyjnych

 na rok 2021

Na podstawie art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U z 2019 poz. 869 z późn.zm.), oraz
Zarządzenia Nr 3/20 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 3 lutego 2020r. w sprawie kontroli zarządczej w Gminie Czarna Białostocka
zarządzam, co następuje: 

§  1.  Ustala  się  Plan  działalności  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej  Białostockiej  na  rok  2021  
w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Ustala  się  Plan  kontroli  w Urzędzie  Miejskim w Czarnej  Białostockiej  oraz  w jednostkach organizacyjnych na rok 2021 stanowiący
Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, obejmuje podstawowy zakres kontroli, który może ulec zmianie w zależności od potrzeb.

§ 3. Kontrole doraźne przeprowadza się poza Planem kontroli na polecenie Burmistrza Czarnej Białostockiej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 252/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 15 stycznia 2021

Plan działalności Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej na rok 2021

Lp. Cel
Najważniejsze zadania służące

realizacji celu

Mierniki określające stopień realizacji celów
Jednostki,
komórki

organizacyjne 
lub osoby

odpowiedzialne za
realizację zadania

Zasoby przeznaczone
do realizacji zadań

Nazwa

Planowana
wartość do
osiągnięcia
na koniec

roku,
którego

dotyczy plan

1.

System kontroli zarządczej 
– wzrost wiedzy 
pracowników Urzędu w 
zakresie kontroli zarządczej

Przeprowadzenie szkoleń z 
zakresu kontroli zarządczej. 
Realizacja działań z zakresu 
kontroli zarządczej w Urzędzie 
mających na celu wzrost 
wiedzy na temat istnienia 
jednostki 

Liczba pracowników biorących
udział w szkoleniach z zakresu

kontroli zarządczej

Liczba zwróconych
kwestionariuszy ankiet

samooceny kontroli zarządczej 

100%

      100%

Zastępca 
Burmistrza 

Zastępca 
Burmistrza 

Kapitał ludzki w postaci 
zaangażowania pracowników 
urzędu.

2. Zwiększenie kontroli 
wewnętrznej 

Kontrola działań w jednostkach
organizacyjnych 

Liczba kontroli
przeprowadzonych w stosunku

do liczby jednostek
organizacyjnych

30%

Z-ca Burmistrza,
Sekretarz,
Kierownicy 
Referatów i 
jednoosobowe 
stanowiska  

Kapitał ludzki w postaci 
zaangażowania pracowników 
urzędu.

3.
Dostosowanie 
dokumentacji Urzędu do 
obowiązującego prawa

Aktualizacja wewnętrznych 
regulaminów, procedur, 
instrukcji i zarządzeń .
Aktualizacja dokumentacji 
z zakresu kontroli zarządczej

Liczba zmienionych
dokumentów.

100%

Z-ca Burmistrza,
Sekretarz,
Kierownicy 
Referatów i 
jednoosobowe 
stanowiska  

Kapitał ludzki w postaci 
zaangażowania pracowników 
urzędu.

4. Podniesienie atrakcyjności Przebudowa  boiska Terminowość realizacji zadań 100% Kierownik Środki finansowe własne.



infrastruktury sportowej 
Gminy Czarna Białostocka

piłkarskiego  i  remont  zaplecza
socjalno-sanitarnego  przy
boisku w Czarnej Białostockiej

zaplanowanych w projekcie
Realizacja planu finansowego

Wykonanie planu działań

Referatu
Inwestycji  i
Gospodarki
Komunalnej 

Środki z Ministerstwa Sportu 
Programu Rozwoju Lokalnej 
Infrastruktury Sportowej 
2019.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązanych z realizacją 
zadania.

5. Podniesienie atrakcyjności 
infrastruktury  sportowej 
oraz jakości usług na rzecz 
dzieci w wieku szkolnym 
Gminy Czarna Białostocka

Budowa  hali  sportowej  przy
Szkole  Podstawowej   nr  2  w
Czarnej Białostockiej 

Terminowość realizacji zadań
zaplanowanych w projekcie

Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100% Kierownik 
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej

Środki finansowe własne.
Środki z Ministerstwa Sportu 
Programu Rozwoju Lokalnej 
Infrastruktury Sportowej 
2019.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązanych z realizacją 
zadania.

6. Podniesienie jakości  dróg 
w Czarnej Białostockiej

Przebudowa  ulic:  Sokólskiej,
Kolejowej,  Orzeszkowej  i
Ochotniczej  w  Czarnej
Białostockiej  wraz  z  budową
nowej i niezbędną przebudową
istniejącej  infrastruktury
technicznej cz.1

Terminowość realizacji zadań
zaplanowanych w projekcie

Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100% Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Podinspektor ds. 
drogownictwa

Środki finansowe własne.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązanych z realizacją 
zadania.

7. Podniesienie jakości dróg w
Czarnej Białostockiej

Budowa  nawierzchni  ulic
Leszczynowej i  Modrzewiowej
wraz z chodnikami, zjazdami i
kanalizacją deszczową.

Terminowość realizacji zadań
zaplanowanych w projekcie

Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100% Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Podinspektor ds. 
drogownictwa

Środki finansowe własne.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązanych z realizacją 
zadania.

8. Podniesienie jakości dróg w
Czarnej Białostockiej

Opracowanie  dokumentacji
projektowej  na  przebudowę  z
budową  drogi  gminnej  ul.
Młynowa -Machnacz – granica
gminy, która przyczyni się  do
realizacji  etapu  związanego  z
przebudową drogi.

Terminowość realizacji
zadania.

100% Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Podinspektor ds. 
drogownictwa

Środki finansowe własne.



9. Podniesienie jakości dróg w
Czarnej Białostockiej

Opracowanie  dokumentacji
projektowej   przebudowy dróg
na  os.  Zielonym  w  Czarnej
Białostockiej  –  ul.  Różanej,
Wierzbowej,  Jodłowej,
Olchowej,  Gajowej,  Bukowej,
Akacjowej,  Bromboszcza,
Tulipanów,  Chabrowej,
Makowej i Zielonej

Terminowość realizacji
zadania.

100% Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Podinspektor ds. 
drogownictwa

Środki finansowe własne.

10. Podniesienie jakości 
bezpieczeństwa na terenie 
Gminy Czarna Białostocka

Budowa  oświetlenia  ulicznego
w sołectwie Oleszkowo

Terminowość realizacji zadań
zaplanowanych w projekcie

Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100% Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Podinspektor ds. 
drogownictwa

Środki finansowe własne.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

11. Podniesienie jakości 
bezpieczeństwa na terenie 
Gminy Czarna Białostocka

Wykonanie  podjazdu  przy
remizie  strażackiej  w  Czarnej
Wsi Kościelnej

Terminowość realizacji zadań 
Realizacja planu finansowego

Wykonanie planu działań

100% Referat 
administracyjno-g
ospodarczy

Środki finansowe własne.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązanych z realizacją 
zadania.

12. Utrzymanie porządku w 
otoczeniu zalewu wodnego 
Czapielówka w Czarnej 
Białostockiej

Zakup  ciągnika  wraz  
z osprzętem

Terminowość realizacji zadania 100% Referat 
administracyjno-g
ospodarczy

Środki finansowe własne.

13. Podniesienie jakości życia 
mieszkańców na terenie 
wiejskim.

Wykonanie dokumentacji 
technicznej modernizacji 
budynku świetlicy 
w Niemczynie

Terminowość realizacji zadania 100% Referat 
administracyjno-g
ospodarczy

Środki finansowe własne.

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 252/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej



z dnia 15 stycznia 2021

Plan kontroli w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej
oraz w jednostkach organizacyjnych w 2021 r.

Lp. Jednostka kontrolowana Temat kontroli Osoba kontrolująca Terminy kontroli
1. Urząd Miejski w Czarnej

Białostockiej
Kontrola  w  zakresie  zagospodarowania
odpadów komunalnych

Kontrola  w  zakresie  naliczania
 i  egzekwowania  opłat  lokalnych
 i podatków

Kontrola  w  zakresie  terminowości
wydawania decyzji o warunkach zabudowy
oraz  decyzji  o  ustaleniu  lokalizacji
inwestycji celu publicznego 

Zastępca Burmistrza 

Burmistrz

Sekretarz

II kwartał 2021

II kwartał 2021

I kwartał 2021

2. Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi
Kościelnej

Kontrola  w  zakresie  prowadzenia
gospodarki finansowej szkoły

Skarbnik I kwartał 2021

3. Miejski-Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej

Kontrola w zakresie podejmowania działań
wobec  dłużników  alimentacyjnych  w
związku  ze  spłatą  należności
alimentacyjnych

Zastępca Burmistrza I kwartał 2021

 

Burmistrz
Jacek Chrulski


